淮安市发展和改革委员会

淮发改投资复〔2024〕67号

关于淮安市市管道路排水管网提升改造工程
项目建议书的批复
市市政设施养护中心:

你单位《关于申请批复淮安市市管道路排水管网提升改造工程项目建议书的请示》（淮养护〔2024〕49号）及随文报送的《淮安市市管道路排水管网提升改造工程项目建议书》等相关材料收悉。根据《政府投资条例》、《江苏省政府投资管理办法》等文件规定，依据市住建局《情况说明》以及市财政局《淮安市市本级政府投资项目财政承受能力确认函》（淮财预函〔2024〕42号），经研究，批复如下：

一、项目代码：2407-320800-04-01-350987。

二、为完善市管道路基础设施建设，满足道路周边区域排水需求，根据市住建局《情况说明》等，同意实施淮安市市管道路排水管网提升改造工程，项目建设单位为淮安市市政设施养护中心。

三、项目建设地址：淮安市承德北路（古黄河-里运河段）、承德南路（里运河-越秀路段）、漕运东路（淮海北路-承德北路段）、人民南路（里运河-解放西路段）、新民东路（承德南路-石桥路段）、新民西路（淮海南路-长青路段）等市管道路。
四、项目建设规模及内容：项目拟对淮安市建成区承德北路（古黄河-里运河段）、承德南路（里运河-越秀路段）、漕运东路（淮海北路-承德北路段）、人民南路（里运河-解放西路段）、新民东路（承德南路-石桥路段）、新民西路（淮海南路-长青路段）等市管道路雨水管网进行提升改造，主要包括改造d300 钢筋混凝土雨水管道4.2千米、d600钢筋混凝土雨水管道0.13千米、d800钢筋混凝土雨水管道2.92千米、d1000钢筋混凝土雨水管道2.86千米、d1200钢筋混凝土雨水管道0.81千米，改造雨水检查井202座、雨水收水井359座，同步恢复道路等设施。
五、项目计划总投资及资金来源：根据市财政局《淮安市市本级政府投资项目财政承受能力确认函》（淮财预函〔2024〕42号），项目计划总投资约10499.93万元，资金来源为市本级综合财政预算。

本批复仅作为项目单位开展工作的依据，不得作为征收及拆迁的依据。请据此批复，按照法律法规以及政府投资项目管理有关规定做好相关工作，未经批复项目可行性研究报告和初步设计，且未履行完各项法定程序，不得开工建设。本批复有效期两年。

2024年12月23日

主题词：市政  市管道路  排水管网  改造  项目建议书  批复
抄送：市住建局、财政局、资规局、生态环境局、应急局、气象局、水利局、人社局、统计局、审计局、数据局。

淮安市发展和改革委员会办公室     2024年12月23日印发

共印15份
- 2 -
- 3 -